

## **Holsted Slagterhus ApS**

Fællesvirke 7  
6670 Holsted  
CVR-nr. 26077842

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holsted Slagterhus ApS  
Fællesvirke 7  
6670 Holsted

CVR-nr.: 26077842  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jesper Lauridsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive slagteri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 741 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til årsregnskabets note 1.

Selskabet har optimeret driften i løbet af 2018 og har i perioden op til aflæggelse af årsrapporten skabt positive resultater. Der forventes samlet set et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ud over det i note 1 omtalte, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.608.447</b>	<b>2.948.292</b>
Personaleomkostninger	2	(2.250.838)	(2.440.488)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(83.880)</u>	<u>(31.272)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(726.271)</b>	<b>476.532</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(17.010)</u>	<u>(148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(743.281)</b>	<b>476.384</b>
Skat af årets resultat	5	<u>2.265</u>	<u>(114.787)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(741.016)</u></b>	<b><u>361.597</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	760.000
Overført resultat		<u>(741.016)</u>	<u>(398.403)</u>
		<b><u>(741.016)</u></b>	<b><u>361.597</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.129	216.009
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>170.129</b>	<b>216.009</b>
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>260.129</b>	<b>306.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.911	146.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.331	5.625
Andre tilgodehavender		4.455	319
Periodeafgrænsningsposter		0	6.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.697</b>	<b>158.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.156</b>	<b>353.843</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>380.853</b>	<b>512.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>640.982</b>	<b>818.614</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(861.660)	(120.644)
<b>Egenkapital</b>		<b>(736.660)</b>	<b>4.356</b>
Udskudt skat		0	2.265
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.265</b>
Bankgæld		0	166.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.492	105.741
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.570	107.570
Anden gæld		891.580	431.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.377.642</b>	<b>811.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.377.642</b>	<b>811.993</b>
<b>Passiver</b>		<b>640.982</b>	<b>818.614</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(120.644)	4.356
Årets resultat	0	(741.016)	(741.016)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(861.660)</b>	<b>(736.660)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, således at der kan fremskaffes likviditet til den fortsatte drift. Der er frem til aflæggelsen af årsregnskabet pågående forhandlinger med henblik på at sikre selskabets fremtidige likvide beredskab. Disse forhandlinger er på underskriftstidspunktet ikke afsluttede og der er på nuværende tidspunkt således endnu ikke indgået aftaler, der sikrer den fortsatte drift. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften og dermed indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås finansiering til at fortsætte de planlagte aktiviteter.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.907.997	2.066.534
Pensioner	249.563	218.679
Andre omkostninger til social sikring	52.286	99.238
Andre personaleomkostninger	40.992	56.037
	<b>2.250.838</b>	<b>2.440.488</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>6</b>
---	----------	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.880	31.272
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	22.000	0
	<b>83.880</b>	<b>31.272</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	17.010	148
	<b>17.010</b>	<b>148</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	107.570
Ændring af udskudt skat	(2.265)	7.217
	<b>(2.265)</b>	<b>114.787</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	586.326
Tilgange	58.000
Afgange	<u>(42.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>602.326</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(370.317)
Årets afskrivninger	<u>(61.880)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(432.197)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>170.129</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Lauridsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
